
Dz.U./S S126
04/07/2022
357579-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:357579-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Roboty w zakresie naprawy dróg
2022/S 126-357579

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Łódź - Zarząd Dróg i Transportu
Adres pocztowy: ul. Piotrkowska 173
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-447
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: PROWADZĄCY POSTĘPOWANIE: Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie 
Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi ul. ks. Ignacego Skorupki 21 90-532 Łódź Maria Herszel Elżbieta 
Szumiela tel.: +48 (42) 638-48-88 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl
E-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 
Tel.:  +48 426384888
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/
Adres profilu nabywcy: http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Remont nawierzchni jezdni, chodników oraz peronów przystankowych na ul. Aleksandrowskiej na odcinku od 
granicy miasta do ul. Szczecińskiej wraz z tarczą skrzyżowania Aleksandrowska/Szczecińska
Numer referencyjny: DSR-ZP-VIII.271.12.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45233142 Roboty w zakresie naprawy dróg

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@uml.lodz.pl
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/


Dz.U./S S126
04/07/2022
357579-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest remont nawierzchni jezdni, chodników oraz peronów przystankowych 
na ul. Aleksandrowskiej na odcinku od granicy miasta do ul. Szczecińskiej wraz z tarczą skrzyżowania 
Aleksandrowska/Szczecińska” - nawierzchnia z podbudową oraz infrastrukturą towarzyszącą – chodnikami, 
rowami, przepustami, przystankami MPK, oznakowaniem pionowym i poziomym. Odcinek granica miasta – 
Szczecińska – remont nawierzchni wraz z podbudową. Tarcza skrzyżowania Aleksandrowska/Szczecińska- 
wymiana nawierzchni.
Szczegółowe zasady realizacji oraz zakres zamówienia określa wzór umowy wraz załącznikami.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 14 390 243.90 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest remont nawierzchni jezdni, chodników oraz peronów przystankowych 
na ul. Aleksandrowskiej na odcinku od granicy miasta do ul. Szczecińskiej wraz z tarczą skrzyżowania 
Aleksandrowska/Szczecińska” - nawierzchnia z podbudową oraz infrastrukturą towarzyszącą – chodnikami, 
rowami, przepustami, przystankami MPK, oznakowaniem pionowym i poziomym. Odcinek granica miasta – 
Szczecińska – remont nawierzchni wraz z podbudową. Tarcza skrzyżowania Aleksandrowska/Szczecińska- 
wymiana nawierzchni.
Szczegółowe zasady realizacji oraz zakres zamówienia określa wzór umowy wraz załącznikami. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do SWZ. Zamówienie nie zostało podzielone na 
części z uwagi na możliwość utrudnionej koordynacji robót prowadzonych przez niezależnych Wykonawców 
znajdujących się na tym samym placu budowy. Niepodzielenie zamówienia na części nie naruszy zasady 
uczciwej konkurencji i nie spowoduje ograniczenia możliwości ubiegania się o zamówienie mniejszym 
podmiotom. Z uwagi na wartość i charakter zamówienia Wykonawcy należący do MŚP nie będą mieli trudności 
z jego całościowym wykonaniem. Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia 
przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez 
Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na 
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U z 
2020 r., poz. 1320 t.j.), tj. osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia prace w zakresie: kierowanie lub 
operowanie sprzętem drogowym. Zakres prac osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności 
w zakresie realizacji zamówienia oraz sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób i uprawnienia Zamawiającego 
w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań związanych z zatrudnieniem tych osób oraz sankcji z 
tytułu ich niespełnienia zostały określone w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ 
oraz we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 10 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres udzielonej gwarancji i rękojmi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S126
04/07/2022
357579-2022-PL

3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 047-121145

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: STRABAG
Krajowy numer identyfikacyjny: 5210421928
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 14 390 243.90 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:121145-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S126
04/07/2022
357579-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes prawny w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/06/2022

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://uzp.gov.pl/
http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

